

NOTA VAN INLICHTINGEN 2 TN-431985

AANGEPASTE BIJLAGEN 7 EN 8

In Bijlagen 7 en 8 is een kleine aanpassing doorgevoerd. Bovenaan kolom "i" stonden twee (2) ** zonder toelichting. Die zijn verwijderd (paragraaf 2.1 beschrijft wat met deze kolom wordt bedoeld).

Vraag 27: Aanvullende vraag mb.t. antwoord op vraag 4 van de NVI (ziet op beide percelen):

Kunt u aangeven hoeveel en welk type auto's er de afgelopen 4 jaar eerder zijn ingeleverd?

Antwoord 27:

T.a.v. Omroep West: geen enkele.

T.a.v. Rijnmond: slechts één (1) te weten een Hyundai Kona die paar maanden voor afloop contract is ingeleverd als gevolg van het vertrek van een medewerker.

Vraag 28: Bijlage 7 en 8 prijzenblad (ziet op beide percelen):

Boven kolom J staat vermeld 'leasesommen per maand'. Bedoelt opdrachtgever hier de leaseprijs per maand (per model)?

Antwoord 28:

Er staat in kolom J: "Leasesommen per maand full operational lease inclusief BTW". Per type auto in de tabel moet dus de leasesom per maand staan. Dus bij het merk Hyundai (voorbeeld ontleend aan Bijlage 7) moet de leasesom per maand full operational lease inclusief BTW worden ingevuld in kolom J rij 4 ten aanzien van de Hyundai Kona (elektrisch) conform onderstaande specificatie(s) en in kolom J rij 5 moet de leasesom per maand full operational lease inclusief BTW ten aanzien van de Hyundai Iconic (elektrisch) conform onderstaande specificatie(s) worden ingevuld.

De reden waarom kolom J wordt gebruikt is om te voorkomen dat na gunning ten onrechte een misverstand zou kunnen ontstaan of de leasesom per maand een lineair bedrag moet zijn of niet (uitgezonderd wijzigingen zoals aangeduid in Nota van Inlichtingen 1 antwoord 3 t.a.v. fiscaliteit) en inflatie (in de selectieleidraad staat: "T.a.v. de leaseprijzen gedurende de afname geldt dat deze vanaf 1 januari 2025 geïndexeerd mogen worden op basis van het CBS-indexcijfer zakelijke dienstverlening met als basisjaar 2024").

Einde Nota van Inlichtingen 2